
CITTA' DI MATERA

SETTORE: SETTORE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

DETERMINAZIONE DSG N° 02995/2020 del 22/12/2020

N° DetSet 00250/2020 del 22/12/2020

Dirigente: DELIA MARIA TOMMASELLI

OGGETTO: Rinnovo abbonamento on -line paweb 2021 (CIG ZDA2FED853).

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente DELIA MARIA TOMMASELLI, con la sottoscrizione del presente provvedimento in

ordine alla determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione

amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 02995/2020,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

MATERA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-05917-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 22/12/2020 al 06/01/2021

L'incaricato della pubblicazione
ANGELO RAFFAELE PISCIOTTA



2DSG N° 02995/2020 del 22/12/2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA RINNOVO ABBONAMENTO ON -LINE PAWEB CEL NETWORK S.R.L.
(CIGZDA2FED853)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Letta la proposta di seguito riportata

“Al fine di redigere e predisporre con la massima tempestività tutti gli adempimenti contabili e fiscali cui è
chiamato quotidianamente il Settore Risorse Economiche e Finanziarie si rende necessario procedere al
rinnovo dell’abbonamento PAWEB 2021 (completo di modulistica) con la CELNETWORK s.r.l.   ai sensi
dell’articolo 36, comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n.50/2016;

Visto il preventivo della CELNETWORK s.r.l. 2021 della comprendente il rinnovo a PAWEB 2021 (completo di
modulistica) con postazione e-mail aggiuntiva, n. 2  minibook e n.  2 testi di aggiornamento sul bilancio
dell’ente locale, che prevede un costo pari ad € 799,00   oltre I.V.A. al 22% per un importo complessivo (IVA
inclusa) pari ad € 974,78;

Visto l’articolo 1, comma 130, della legge 30 dicembre 2018 n. 145 con il quale di stabilisce che, a partire dal
1° gennaio 2019, gli acquisti di beni e servizi fino a € 5.000,00 non ricadono più nell’obbligo di
approvigionamento tramite strumenti telematici;

Visto l’articolo 36, comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i. il quale prevede che le
stazioni appaltanti procedono all’affidamento diretto dei lavori, servizi e forniture di importo inferiore a €
40.000,00 mediante affidamento diretto nonché le linee guida n. 4 approvate dall’ANAC con delibera n. 1097
del 26 ottobre 2016 che prevedono una procedura ulteriormente semplificata nel caso di acquisto diretto sul
mercato elettronico o per acquisto di modico valore per i quali sono certi i nominativi del fornitore e
l’importo della fornitura;

Accertata la regolarità contributiva della CELNETWORK s.r.l. giusta attestazione INPS   22976382 del
14/10/2020 avente validità sino all’11 febbraio 2021;

Ritenuto di procedere al rinnovo, per le motivazioni su esposte, del summenzionato abbonamento PAWEB
fornito dalla Celnetwork s.r.l. e di provvedere alla copertura della spesa pari ad € 974,78   con impegno sul
capitolo 230/1 del bilancio di previsione 2021;

Il sottoscritto responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza, allo stato attuale, del conflitto di
interessi, ai sensi dell’articolo 6 bis della legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e delle Misure
M03 del Piano triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza del Comune di Matera;

Tutto ciò premesso si propone al Dirigente l’adozione del provvedimento il rinnovo dell’abbonamento PAWEB
con la Celnetwork s.r.l.”

Matera, 22 dicembre 2020                                                                     

                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                                           Dr.  Maria Giovinazzi

Lette le premesse innanzi riportate

Vista la documentazione in essa richiamata nonché quella allegata a corredo della medesima;

Visti:

ü  Il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.

ü  Il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.

ü  Lo Statuto Comunale;

ü  Il Regolamento di Contabilità e le altre norme vigenti in materia

D E T E R M I N A

-          Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
per essere approvata;

-          Di procedere al rinnovo dell’abbonamento PAWEB indicato in narrativa dalla Celnetwork S.r.L. per
l’importo di € 799,00 oltre iva al 22% per € 175,78 per un importo complessivo annuo di € 974,78  con
impegno sul capitolo 230/1 del bilancio di previsione 2021;

-          Di dare atto che il CIG è il seguente: CIG ZDA2FED853



3DSG N° 02995/2020 del 22/12/2020

-          Il sottoscritto dirigente dichiara l’insussistenza, allo stato attuale, del conflitto di interessi, ai sensi
dell’articolo 6 bis della legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e delle Misure M03 del Piano
triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del Comune di Matera.

 

                                                                                                                                     IL DIRIGENTE

                                                                                                                        D.ssa Delia Maria TOMMASELLI

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul
sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



4DSG N° 02995/2020 del 22/12/2020

Città di MATERA - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00250/2020 del 22/12/2020, avente oggetto:

Rinnovo abbonamento on -line paweb 2021 (CIG ZDA2FED853).

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c r

o

C

a

p

A

r t

T

i p

o

S i

o

p

e

N.

P r

A

n

n

o

P

N°

A

nn

o

Sub

CEL NETWORK

SRL

rinnovo abbonament

paweb
€ 974,78

23

0
1 5614

20

20

Totale Impegno: € 974,78

Parere Impegno: Sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs

267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


